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7월 총납부금액

95,890,280 원
전월대비 -

요금구성표

①통신요금: 기본료, 통화료, 서비스이용료 등 통신비 금액

②부가이용요금: 부가서비스, 정보이용료, TV콘텐츠 결제 등

③통신기기비: 전화기, 휴대폰 등 기기구입비, 할부금액 및 단말위약금 등

통신요금 부가이용요금 통신기기비 미납요금

95,890,280 원 0 원 0 원 0 원

KT 멤버십

※ 고객등급은 명의기준 합산으로 산정됩니다.

고객등급

전월이용

전월말 잔여

당월소멸예정0점

0점

0점

02   편의점 요금 납부 (QR코드)

요금납부 가능 편의점 :

CU, GS25, 세븐일레븐, 미니스톱 등

월 납부하실 금액은
총 이용금액 할인금액

-=

고객님

7 95,890,280 원
96,849,188 원 958,908 원

서울특별시

※ 7월 8일 이후 납부하신 요금은 반영되지 않을 수 있습니다.

고객정보

서비스번호 총이용번호수

이용기간 납기일

고객명 상품명

고객주소

503004000*** 6대

서울특별시 님 전기통신설비대여

서울특별시 종로구 삼봉로 33, 종로소방서 5층 교통정보센터 도로정보팀 (수송동)

7월 1일 ~ 7월 31일 2019년 7월 31일

금액 원
서비스번호

고객명

상품명

명세서번호

이용기간

월 요금

미납요금

납기일

자동이체예정일

은행(카드)명

예금(카드)주명

계좌(카드)번호

명세서 작성일자

공급자 등록번호

공급받는자 등록번호

세금계산서 공급가액

부가가치세

부가가치세 제외요금

부가가치세 면세요금

10원미만할인요금

전자승인번호

※ 말일까지 납부하시지 않을 경우 2%의 가산금이 부과됩니다.

본 명세서에 공급받는자 사업자등록번호가 기재된 경우 성남세무서장에게 신고하고 발급하는 전자세금계산서입니다.

(주)케이티 (주)케이티

신한은행

서울특별시

100033**********

2019년 7월 명세서

95,890,280
503004000***

서울특별시

전기통신설비대여

40001542150

7월 1일 ~ 7월 31일

7 95,890,280 원

0 원

7/31 미납시 8/5,12

2019년 7월 8일

102-81-42945

104-83-00469

86,591,653 원

8,659,165 원

639,466 원

0 원

-4 원

2019년 7월 31일

과세 20190708-50000002-e5376035

금액 원
서비스번호

명세서번호

고객명

은행(카드)명

예금(카드)주명

계좌(카드)번호

납부내역

인출일자 영수금액

※ 예금계좌(신용카드)는 6월 청구시점에 등록된 정보입니다.

2019년 6월 영수증

95,890,280
503004000***

40001542150

서울특별시

신한은행

서울특별시

100033**********

2019.7.1 95,890,280 원

요금납부방법 안내

01   고객님의 전용 입금계좌

전용 입금계좌는 실시간 수납되며, 초과 입금은 처리되지 않습니다.
해당 계좌 외에 다른 은행 전용 계좌 발급 및 납부 가능합니다.

농협은행 790047-01-460643

신한은행 562075-31-905303

우리은행 623899-54-618927

예금주 : 서울특별시(KT)



이용내역
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

할인내역
 

 

 

 

최근 4개월 요금내역
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

이용상세내역
 

 

상품명 요금항목 설명문 할인 전 할인 납부금액

전기통신설비대여 설치비

                                          도로점용료 분담금＊ 688,565 원 0 원 688,565 원

임대료

                                          관로이용료 87,418,750 원 0 원 87,418,750 원

소계 88,107,315 원 0 원 88,107,315 원

자동이체할인 ▶ 전월 자동이체 납부요금의 1%할인금액입니다. 0 원 -876,196 원 -876,196 원

10원미만할인요금 ▶ 총금액에서 10원 미만 원단위 할인금액입니다. 0 원 -4 원 -4 원

부가가치세 ▶ 국가가 부과하는 금액입니다.(청구금액의 10%) 8,741,873 원 -82,708 원 8,659,165 원

당월요금계 96,849,188 원 -958,908 원 95,890,280 원

요금계 96,849,188 원 -958,908 원 95,890,280 원

※ 위의 요금항목 중(*)  표시 항목은 부가가치세(10%) 비과세, (#)표시는 통신기기비, (ㆍ)표시는 부가이용요금 입니다.

※ 내게 맞는 요금제 찾기(스마트 초이스, www.smartchoice.or.kr )

상품명 요금항목 할인금액 설명문

자동이체할인 -876,196 원 ▶ 전월 자동이체 납부요금의 1%할인금액입니다.

10원미만할인요금 -4 원 ▶ 총금액에서 10원 미만 원단위 할인금액입니다.

부가가치세 -82,708 원

할인계 -958,908 원

통신요금 부가이용요금 통신기기비 미납요금

( 단 위  :  천  원 )

0

23,200

46,400

69,600

92,800

116,000

2019.72019.62019.52019.4

상품명 서비스번호 요금항목 할인 전 할인 납부금액

전기통신설비대여 503002000153 설치비

7.1 ~ 7.31                     도로점용료 분담금 565,550 원 0 원 565,550 원

임대료

                    관로이용료 3,994,000 원 0 원 3,994,000 원

자동이체할인 0 원 -49,099 원 -49,099 원

부가가치세 399,400 원 0 원 399,400 원

소계 4,958,950 원 -49,099 원 4,909,851 원

503002000381 임대료

7.1 ~ 7.31                     관로이용료 88,250 원 0 원 88,250 원

자동이체할인 0 원 -874 원 -874 원

부가가치세 8,824 원 -87 원 8,737 원

소계 97,074 원 -961 원 96,113 원

503004000154 설치비

7.1 ~ 7.31                     도로점용료 분담금 123,015 원 0 원 123,015 원

임대료

                    관로이용료 868,750 원 0 원 868,750 원

자동이체할인 0 원 -9,710 원 -9,710 원

10원미만할인요금 0 원 -4 원 -4 원

부가가치세 86,874 원 -970 원 85,904 원

소계 1,078,639 원 -10,684 원 1,067,955 원

503005000198 임대료

7.1 ~ 7.31                     관로이용료 102,250 원 0 원 102,250 원

자동이체할인 0 원 -1,013 원 -1,013 원



 

 

할인상세내역
 

 

 

 

 

 

 

 

안내문
 

 

 

 

 

■ 자동납부 출금일정 안내

[은행 자동이체 인출 일정] -21일 납기 : 7.22    -25일 납기 : 7.25  -27일 납기: 7.29   -말일 납기 : 7.31

⊙ 추가출금은 납기일 이후 말일까지 수시 인출될 수 있습니다.

⊙ 등록된 은행계좌로 연속 3개월간 자동납부가 처리되지 않을 경우, 납부방법이 지로로 자동 변경됩니다.

※ 문의사항 : ①케이티닷컴(www.kt.com)-마이페이지-요금조회-요금명세서 ②KT플라자/KT대리점 ③KT고객센터

※ 요금납부알림서비스(무료)가입하시면, 요금납부 확인을 문자로 안내해드립니다.

■ 나라사랑 통화서비스 중단 안내

2019년 7월부터 군부대 공중전화 서비스 제공 사업자가 변경되어 나라사랑요금제 통화서비스 제공이 어렵습니다.

나라사랑요금제 해지를 원하시거나, 음성 및 데이터가 무제한 제공되는 Y군인 요금제로 변경을 원하시면 고객센터 100번으로 연락 주시기 바랍니다.

■ iTunes 이용료 안내

iTunes 이용료는 고객님께서 App Store와 Apple Music, iCloud의 콘텐츠를 휴대폰 결제로 이용하신 내역입니다.

결제/취소 이력은 간단히 요금조회 항목에서 확인할 수 있으며, 이용하신 구입/구독 내역 및 일시 등 상세 정보 확인은 Apple 고객지원 (itunes.com/bill)에 접속하시

면 확인 가능합니다.

■ 교육콘텐츠 데이터요금 지원 안내

2019년 7월부터 고교생을 대상으로 EBS 인터넷강의 등 교육콘텐츠를 언제·어디서나 데이터 소진 걱정 없이 마음 놓고 이용할 수 있도록 데이터 요금 지원을 확대합

니다. EBS 교육콘텐츠(EBSi 고교강의, EBS math, EBS 중학+)를 무제한으로 이용할 수 있는 부가서비스 EBS데이터안심옵션(청소년용)을 가입하시면 부가서비스

이용 요금을 자동 지원해드리며, 지원을 희망하는 학생은 고객센터, 홈페이지 또는 가까운 대리점을 방문하여 신청하실 수 있습니다.(단, 정부지원예산 소진 시 조기 종

료될 수 있습니다.)

※ 이용문의: 휴대폰 이용 시 지역번호+100(KT폰에서 무료) 또는 일반전화 이용 시 국번없이 100(KT 집전화 무료)

■ 기업고객 상품 신청 및 A/S 연락처 안내

기업전화, 데이터회선, 기업전용LTE : (신청 및 A/S) 1588-0114

※ 상세한 상품별 연락처는 홈페이지(biz.kt.com)에서 확인하실 수 있습니다.

■ 전자세금계산서 안내

전자세금계산서 발행분은 작성일자 기준 다음달 11일 이후에 국세청 홈페이지 (http://www.hometax.go.kr)에서 조회가 가능하며, 부가가치세 신고시에 전자세금

계산서 수취분으로 분류하여 신고하셔야 합니다.

부가가치세 10,224 원 -101 원 10,123 원

소계 112,474 원 -1,114 원 111,360 원

503007000363 임대료

7.1 ~ 7.31                     관로이용료 77,565,000 원 0 원 77,565,000 원

자동이체할인 0 원 -767,970 원 -767,970 원

부가가치세 7,756,501 원 -76,797 원 7,679,704 원

소계 85,321,501 원 -844,767 원 84,476,734 원

503008000301 임대료

7.1 ~ 7.31                     관로이용료 4,800,500 원 0 원 4,800,500 원

자동이체할인 0 원 -47,530 원 -47,530 원

부가가치세 480,050 원 -4,753 원 475,297 원

소계 5,280,550 원 -52,283 원 5,228,267 원

소계 96,849,188 원 -958,908 원 95,890,280 원

요금계 96,849,188 원 -958,908 원 95,890,280 원

상품명 서비스번호 요금항목 할인 할인금액

전기통신설비대여 503002000153 자동이체할인 -49,099 원

503002000381 자동이체할인 -874 원

부가가치세 -87 원

503004000154 자동이체할인 -9,710 원

10원미만할인요금 -4 원

부가가치세 -970 원

503005000198 자동이체할인 -1,013 원

부가가치세 -101 원

503007000363 자동이체할인 -767,970 원

부가가치세 -76,797 원

503008000301 자동이체할인 -47,530 원

부가가치세 -4,753 원

일반할인액 -958,908 원

총할인액 -958,908 원



 

 

 

 

 

■ 방통위 요청 상세내역 관련 거부 신청

소액결제 또는 콘텐츠이용료를 납부하실 고객님께 각각 콘텐츠이용료 상세내역, 소액결제 상세내역을 명세서에서 제공하고 있습니다. 해당내역의 제공을 원하지 않으

시면 KT고객센터(휴대폰:114 또는 http://my.kt.com)로 거부신청해 주시기 바랍니다.

■ NIA버스공공와이파이 1차사업(IoT회선) 요금 명세서 홍보

2019년 5월 1일부터 전국 4,200대 버스에 공공와이파이 서비스를 실시하며, 공공와이파이로 금융거래 등 이용 시, 보안에 유의하여 주시기 바랍니다.

ㅇ WiFi 접속 SSID: PublicWiFi@BUS_Free_버스노선번호, PublicWiFi@BUS_Secure_버스노선번호 (ID/PW: wifi/wifi)

- 지자체의 버스 운행 정책(공동배차, 순환배차 등)에 따라 버스 노선 번호가 미기재될 수 있습니다.

- 스마트폰 단말 기종에 따라 SSID가 표기되지 않을 수 있습니다.

ㅇ 공공와이파이 데이터의 균등 사용을 위하여 장시간/대용량 데이터 사용이 차단될 수 있으며, 차단 시 재접속이 필요합니다.

ㅇ 이용문의: 1811-9398로 문자메시지 송부(문자 전용 서비스로, 통화 불가)

■ 주소변경서비스 신청 안내

이사로 주소가 변경되었다면 은행, 보험사, 카드사 등 고객님의 주소와 연락처 한번에 무료로 변경이 가능한 주소변경서비스 신청하시기 바랍니다

신청 홈페이지 : www.ktmoving.com   문의전화 : 1588-6040

■ 예상해지비용 안내

예상해지비용은 3,6,9,12월 명세서에 안내하여 드립니다.
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